[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

«05» сентября 2019 года                                                                                                       № 47
Об утверждении новой структуры администрации

муниципального образования «Сиверское городское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить новую структуру администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение).

2. Решение совета депутатов Сиверского городского поселения № 22 от 27.04.2017 г. «Об утверждении новой структуры администрации Сиверского городского поселения» - считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

Глава Сиверского
городского поселения                                                                                         О.В. Воропаева

Приложение к решению совета депутатов

Сиверского городского поселения

от «05» сентября 2019 года № 47

[image: image2]
Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Комитет экономики

Отдел муниципального имущества и землеустройства

Сектор правового обеспечения

Отдел учета и отчетности

Сектор по жилищной политике

Отдел архитектуры и градостроительства

Контрактная служба

Сектор по общим вопросам

Отдел по социальным вопросам

Военно-учетный стол